

Referat fra styremøte - 24.06.21

Bruksveien



Tilstede:	Marius Ellingsen, Erik Nodeland, Espen Kuhle, Tarjei Mo Batalden, Lars Wilhelmsen, Hans Jakob Prydz, Reidar Berthelsen, Einar Slottan,
Forfall:	Espen Raggan, Erling Poppe Oldervoll, Christine Walder, Anniken Murstad
Referent:	Marianne M. Solbakken

Innkalling:		
Saksliste i Trello og oppdateres med egne saker fram til styremøtet.		
Referat forrige styremøte:		
Godkjent.		
Innkommen post / e-post:		
Legges i dropboks fortløpende.		
Utgående brev/e-post:		
Arkiveres i dropboks av den som sender.		
Status/orienteringssaker:		
Økonomi: Økonomirapport Likviditet Avvik - budsjett	Resultatrapport pr. 23.06 viser likviditet på rundt [redacted]. Dette betyr at det er en anstrengt økonomi framover, med lite rom for annet enn løpende, budsjetterte utgifter. Kort gjennomgang av de utgifter vi vet vil komme for resten av dette driftsåret.	
Utleie: Booking/belegg Reparasjoner og vedlikehold	Søppelhåndtering – Den nye avtalen med RagnSells er klar – Marius må signere.	Marius
	Utleie – nesten ikke utleie denne våren. Mange har flyttet sin avtale til høsten-21/våre-22. Forventer at utleieaktiviteten tar seg opp utover høsten og lokalene må være klare for utleie fra etter sommerleiren .	
Materiell: Båter Brygger Annet (dugnad)	Strategi for vedlikehold og drift av foreningens båter – motorbåter og seiljoller. Det er en stor utgiftspost å holde alle båter i god stand og det går med mange timer fra frivillige. Mye av materiellet er slitt og trenger utskifting. Marius ber om å få selge 6 av de gamle rib'ene før vi går til anskaffelse av nye.	
	Vedtak: Det settes ned en arbeidsgruppe bestående av Reidar,	

	Espen, Marius, Tarjei, Hedvig og Einar med oppdrag å se på alternative løsninger og legge fram et forslag for styret vedr. salg og nyanskaffelser.	
	<p>Materialforvalterrollen – Einar varsler om at hvis rollen forblir slik den er i dag med alt ansvar på en frivillig, vil det ikke være mulig å ha den ønskede fremdriften i utviklingen; kontroll over at alt er i driftsmessig stand. Oppgaven med å holde alt i driftsmessig stand, er nå for stor for en enkelt person. Styret diskuterte kort ulike alternativer for å møte denne utfordringen.</p> <p>Vedtak: Einar kommer med forslag til struktur for materialforvalterrollen i neste styremøte</p>	Einar
	<p>Feva kurs - det ble varslet av trenerkoordinator at med dagens båter vil det ikke bli avholdt Feva-kurs fra neste år. Båtene er i for dårlig stand. Styret må gjøre tiltak, enten fornye båtparken eller finne andre tiltak som forhindrer at klubben mister potensielt 12-14 seilere.</p>	
	<p>IF-klubben har kommet med et nytt motkrav til det kompensasjonsbeløpet som ble gitt etter forrige styremøte. Motkravet er på kr. [REDACTED].</p> <p>Vedtak: IF-klubben får kr. [REDACTED] som kompensasjon for feil/mangler/skader som de mener båten er påført i den perioden BS har hatt den til disposisjon.</p>	Erik N.
<p>Sport: Aktiviteter Dommere Arrangører</p>	<p>Trenerlønninger Sommerleiren har i år opplevd at det har vært vanskelig å få tak i nok trenere. [REDACTED]</p> <p>[REDACTED] etter en diskusjon i styret går vi for en liten økning for denne sesongen. For neste år er det nødvendig å se på lønnen og sammenligne med andre foreninger i kretsen og med NSF's anbefalte standard for trenere.</p> <p>Vedtak: Sommerleirlønningene økes med [REDACTED] på de laveste og [REDACTED] på resten.</p>	
Regatta:		
Marked: Medlemmer	Salg, profil og marked – hvordan skaffe flere sponsorer?	

Rekruttering Sponsorer Kommunikasjon	Lars presenterte sine tanker. Dette blir en del av en langsiktig strategi for virksomheten. Vedtak: Det etableres en markedskomité etter sommerferien.	Styret
Sommerleir:		
Hovedtrener informerer:	Årets sommerleirer er i godt i gang med mange aktive og fornøyde deltakere.	
Annet:	<div style="background-color: black; width: 100%; height: 100%; min-height: 500px;"> <!-- Redacted content --> </div> Vedtak: <div style="background-color: black; width: 100%; height: 100%; min-height: 100px;"> <!-- Redacted content --> </div>	<div style="background-color: black; width: 100%; height: 100%; min-height: 500px;"> <!-- Redacted content --> </div>
<div style="background-color: black; width: 100%; height: 100%; min-height: 30px;"> <!-- Redacted content --> </div>	<div style="background-color: black; width: 100%; height: 100%; min-height: 30px;"> <!-- Redacted content --> </div>	

	prosessen for å få inn kvalifiserte kvinner og menn til de ulike styrevervene for valget på årsmøtet for 2022, slik at NIF's krav til kvinnerepresentasjon i Bærum Seilforenings styre oppfylles.	Marius
Møter i krets / forbund:		
Møtekalender:		
Neste møte: 24. august, tirsdag – Sarbuvollen evt. Ytre med grilling, væravhengig		